
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO  
 

PREGÃO PRESENCIAL HSPC Nº 18/0009-PG SESC PANTANAL 
 

O Serviço Social do Comércio – SESC / Estância Ecológica Sesc Pantanal, 
conforme itens 6.1“f.1” e 9.1 do instrumento convocatório, comunica o resultado 
do julgamento da licitação PREGÃO PRESENCIAL HSPC Nº 18/0009-PG, 
regida pela Resolução Sesc n.º 1.252 de 06/06/12, do Conselho Nacional do 
Serviço Social do Comércio, publicada no Diário Oficial da União no dia 26/07/12, 
destinada à: 
 
AQUISIÇÃO DE ROUPA DE CAMA E BANHO LINHA PROFISSIONAL DE 
HOTELARIA. 
 

LOTE EMPRESA VENCEDORA PROPOSTA OFERTADA 
01 ALTENBURG TÊXTIL LTDA R$ 51.671,50 (cinquenta e um mil, 

seiscentos e setenta e um reais e 
cinquenta centavos) 

02 ALTENBURG TÊXTIL LTDA R$ 29.634,00 (vinte e nove mil, 
seiscentos e trinta e quatro reais) 

 
Várzea Grande/MT, 12 de junho de 2018. 

 
 
 

Comissão de Licitação 
Estância Ecológica Sesc Pantanal 


